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Terrasser

Stort tack för allas insatts i Lördags. Vi fick aldrig riktigt tillfälle att säga detta. Men det var

fantastiskt kul att umgås och göra gemensam nytta på vårt fina område.

I och med att terrass frågan tagit tid och att det finns många eldsjälar i föreningen har vi

kommit fram till en lösning.

Om man anmäler intresse till info@brfbokenas.se så får man bygga terrassen själv.

Föreningen har skapat en samlad förfrågan gällande material och sett till så att vi kan få

åtminstone 5st terrasser i material levererat åt gången. Kostnaden för materialet står

föreningen för. Arbetsinsattsen står ägare av bostadsrätt för.

Viktigt!

Utseende, material och mått likt den färdigställda terrassen på visionshuset på 100raden.

Djupet på terrassen är bestämt, det skapas genom att mäta 1m från utsida av pelarna

som bär upp balkongen.

Som bärande punkter i marken används nuvarande stenplattor. Resterande plattor ligger

kvar. Viktigt att underarbetet görs nogrant så att vi undviker sättningar i marken.

Det kommer finnas sakkunniga på plats under påskhelgen ihop med styrelsemedlemmar

som kommer gå runt och se att allt blir rätt. Kolla gärna en gång extra på visionshuset för

att få en tydlig bild.

Man får endast bygga i samråd med grannen bredvid. Viktigt att båda får samma höjd på

golvet.

Om man snabbt anmäler intresse kommer vi kunna få material levererat till 5st terrasser

innan påskhelgen.

Regler gällande uppförande av byggnader på området.

Det får inte under några omständigheter uppföras byggnader på föreningens mark utan

styrelsens godkännande. Föreningen riskerar att få vite när byggnader som inte följer

detaljplanen uppföres. Dessutom har vi en säkerhetsaspekt att ta hänsyn till bl.a. när det

kommer till brand. Vi vet att det finns en önskan om att få till en förrådslösning i anslutning

till lägenheterna. Detta är något vi utreder möjligheterna kring ihop med Uddevalla

kommun.

Vi vill också passa på att påminna angående bilar på området. Bilen framföres i gångfart

på området. Bilen tar vi endast med oss in vid i och urlastning. Så bibehåller vi det lugn

miljön ger.

Varma hälsningar,

Styrelsen, BRF Bokenäs 100

Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

http://b80500.stats.theletter.se/?q=006153730016&TId=1
http://b80500.stats.theletter.se/?MId=615373&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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